OFÍCIO VEREADOR n° 2093/2015
São Roque, 05 de outubro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal no sentido de, que seja disponibilizado um CAMINHÃO DE ÁGUA POTÁVEL e CARRO PREGO, para acompanhar a Romaria de Nossa Senhora Aparecida, com saída da frente da Igreja Católica São João Batista, no Distrito de São João Novo com destino a cidade de Pirapora do Bom Jesus no dia 10 de Outubro de 2015, ás 09 horas.

A referida solicitação se faz necessária uma vez que os Romeiros que acompanham a Romaria precisam de assistência na viagem, assim como seus cavalos que os acompanham nessa peregrinação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2015 - 12:24:57 06980/2015
/sjbv